2019（第二十一届）中国国际矿业大会
展品运输指南
作为本届展会指定运输总代理，天津市中宝物流有限公司（以下简称“中宝公司”）将竭诚为参展商提供专业、优质、安全便捷的物流服务。以下内容为展品运输指南及收费标准，如有垂询，敬请联络！
联系方式：
1） 国内展品进出馆装卸： 任大伟先生 手机:15022429400
2） [bookmark: _GoBack]国际展品运输：崔昌洙先生 手机:18920315909
1. 国内展品代收货： 
如需委托中宝公司仓库接货，布展前，请参展商自行安排物流发货至指定仓库，中宝公司负责接收快递及小件货物并入库保管；布展期间，根据展商要求送至指定展位。
· 仓库地址：天津市西青区大寺镇兴华十支路腾达园11号，门道口物流仓库, 邮编300385
收货单位：天津市中宝物流有限公司 石树建先生 手机:17766344386
· 收费标准：
240元/立方米（仓库卸货-保管-运输至场馆-卸货送展位。 最低按1立方米计）
150元/每展商（不足1立方或者不足5公斤的单件快递）
       
· 货物标签内容如下：

	展 会 名 称
	2019（第二十一届）中国国际矿业大会

	发 货 人
	

	发货人电话
	

	展馆/展位号
	

	件  数
	

	箱  号
	请用1/X、2/X、3/X……、X/X列明箱号，X表示总件数



2.国内展品进出馆装卸：请参展商自行安排车辆运输至会展中心，中宝公司负责在各个卸货区卸货进馆就位；撤展负责从展位装车出馆。
· 收费标准：
1） 普通展品：（3吨以内）进/出馆费：150元/立方米；
2） 超限展品：（3吨以上）进/出馆费：150元/立方米 + 超限费

超限费如下：
	项目
	收费标准
	备注

	6吨叉车
	500元/小时
	


最低收费2小时

	8吨叉车
	600元/小时
	

	10吨叉车
	800元/小时
	

	25吨吊车
	800元/小时
	

	50吨吊车
	1200元/小时
	

	70吨吊车
	1500元/小时
	



3） 附加服务：
	项目
	收费标准
	备注

	会期仓储
	10 元 / 立方米 / 天
	最低收费50元/票

	开/装箱
	50元 / 立方米
	

	小推车租赁
	50元 / 小时
	



3. 国际展品运输： 
1）空运快递：请提前20天与中宝公司联系，提供展品清单，待中宝公司确认后方可起运，请参展商自行安排国际快递至天津口岸，快递公司需自行清关后送至会展中心，中宝公司只负责在会展中心接收、保管、送展位。如未经中宝公司确认，货到港后而无法清关，请参展商自行承担相关责任。
· 收费标准：300元/立方米（接收货物、仓储、送展位）
Warehouse Address: No.11, Tengdayuan, Xinghuashizhi Road, Dasi Town,
Xiqing District, Tianjin 300385, P.R. China. 
Contact： Changzhu Cui
Mobile: +86 18920315909
E-mail: 54433240@qq.com
2）海运货物：请提前30—50天与中宝公司联系，提供展品清单，待中宝公司确认后方可起运，参展商自行安排国际运输至天津口岸。如未经中宝公司确认，货到港后而无法清关，请参展商自行承担相关责任。
· 收费标准：根据具体展品情况 
4. 服务说明
* 为了展品装卸安全，敬请参展商准确告知机械或设备的实际重量及体积，以便中宝公司安排相应的机力。
* 中宝公司工作人员如果发现展品外包装箱己经破损或无外包装箱和包装材料的货物，将会及时通知参展商。在得到参展商的确认后安排接货及装卸作业。 
* 计费标准按货物体积或重量择大计算，即体积大按体积计，重量大按重量计。
* 展商需用中宝公司名义在展馆现场接货或寄存，中宝公司将提供有偿仓储服务。
[bookmark: OLE_LINK1]* 正常工作时间：8:30-17:30，夜间作业，中宝公司需要加收20%的加班费。
* 如参展企业有超大、超高、超重或需要组装调试的展品，请提前通知中宝公司。如临时调动特殊机力，中宝公司将加收100%操作费。
* 上述费用不含保险费。中宝公司所收取的费用不含保险费在内，强烈建议参展单位应自行安排展品运输的全程保险，包括展期内保险及责任事故的保险。如展品发生意外情况，请参展单位自行向保险公司办理索赔手续。中宝公司对其自己及其代理人的责任事故，只承担有限的责任。此责任的赔偿金额不应高于所收取全部服务费的2倍。
5．责任声明
* 货物未经中宝公司接收而参展商先行离去，货物发生破损、短缺、丢失等情况，请参展商自行承担相关责任。
* 如果参展商未如实申报展品的重量及尺寸，造成操作过程中货损或人员伤亡，请参展商自行承担所有责任。
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